

**ZAPYTANIE OFERTOWE NA: wynajem długoterminowy samochodu osobowo-towarowego (typ: kombivan) na potrzeby PAN Biblioteki Kórnickiej**

**Pytanie nr 4 z dn. 28.11.2019 i odpowiedzi:**

pkt. 3 – pojemność silnika; Czy zamawiający dopuszcza pojemność silnika: 1199 ?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający dopuszcza samochody o pojemności silnika minim. 1300 cm<sup>3</sup>**

**Pytanie nr 5 z dn. 28.11.2019 i odpowiedzi:**

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę jednostki napędowej z silnika benzynowego na silnik diesla? Biorąc pod uwagę dopłaty do emisji CO<sub>2</sub> od 1 stycznia 2020, większość producentów samochodów w tym segmencie wprowadziła silniki benzynowe o pojemności do 1300 cm<sup>3</sup> lub wycofała się z silników benzynowych w tym segmencie pojazdów.

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający preferuje samochody z silnikiem benzynowym.**

2. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy pojazdu do 10 tygodni od daty podpisania umowy? Z jednoczesnym zapisem iż do czasu dostawy pojazdu docelowego Wykonawca zapewni samochód zastępczy/przedkontraktowy w segmencie kombivan.

**Odpowiedź: Ustala się max. termin dostawy samochodu do 10 tygodni od podpisania umowy.**

3. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez kurtyn powietrznych?

**Odpowiedź: TAK. W opisie przedmiotu zamówienia widnieje zapis (pkt. 26), że w zamian wymagane: 6 poduszek powietrznych: dla kierowcy i pasażera w kabinie kierowcy poduszki czołowe z możliwością dezaktywacji poduszki pasażera (zob. pkt. 24) oraz poduszki boczne + poduszki ochrony głowy a dla pasażerów w 2 rzędzie, na zewnętrznych miejscach kurtyny powietrzne.**

4. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w tylne szyby odsuwane ręcznie ?

**Odpowiedź: TAK. Taki wariant przewidziany w opisie przedmiotu zamówienia (zob. pkt. 34)**

**Pytanie nr 6 z dn. 28.11.2019 i odpowiedzi:**

1. Czy Zamawiający wymaga by samochód posiadał hak holowniczy?

**Odpowiedź: TAK. Hak holowniczy jest wymagany**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
PAN Biblioteki Kórnickiej

*mgr Katarzyna Woźniak*